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1. INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 

 

 

  

NAZWA INWESTYCJI: 
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Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej 0,23kV oświetleniowej w ramach zadania pn.: „ Zadanie nr 10 - 

Projekt oświetlenia odcinka ul. Ogrodowej w Górze Siewierskiej ” 

1. Projektowany zakres robót. 

1.1  Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej 0,23kV oświetleniowej w ramach zadania pn.: „ Zadanie nr 

10 - Projekt oświetlenia odcinka ul. Ogrodowej w Górze Siewierskiej ” 

2. Istniejące obiekty budowlane na terenie budowy. 

2.1 Czynna linia napowietrzna niskiego napięcia. 

2.2 Drogi publiczne. 

3. Istniejące obiekty stwarzające zagrożenie na budowie. 

3.1 Zagrożenia porażenia prądem elektrycznym (2.1). 

3.2 Niebezpieczeństwo upadku z wysokości (2.1). 

3.3 Niebezpieczeństwo wypadków drogowych (2.2). 

4. Przewidywane zagrożenia podczas wykonywania prac na budowie. 

4.1 Niebezpieczeństwo upadku z wysokości podczas montażu opraw oświetleniowych i wysięgników na słupach 

nn. 

4.2 Niebezpieczeństwo wypadków drogowych podczas prac i transportu materiałów w pasie drogowym. 

5. Instruktaże bhp na budowie. 

Zalecam kierownikowi budowy przed rozpoczęciem prac przeprowadzenie instruktażu stanowiskowego z 

brygadą w celu omówienia zakresu robót, kolejności wykonania prac i zagrożeń występujących na budowie. 

Brygadzista kierujący zespołem jest zobowiązany do poinstruowania brygady codziennie o zakresie 

planowanych prac w danym dniu, wyznaczenia zadań poszczególnym monterom, sprawdzenia stanu  

narzędzi, sprzętu ochronnego i zabezpieczającego. W szczególności dotyczy to wykonywania prac na 

wysokości. 

6. Środki techniczne i organizacyjne w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 

6.1 Wszyscy członkowie brygady mają obowiązek przestrzegania przepisów bhp, poleceń brygadzisty, 

kierownika budowy oraz inspektorów mających prawo do kontroli budowy. Brygadzista i monterzy powinni 

posiadać odpowiednie kwalifikacje do wykonywania prac. Pomocnicy monterów muszą mieć zapewniony 

nadzór przez wykwalifikowanych monterów i nie mogą wykonywać prac samodzielnie. 

6.2 Stosować zgodnie z instrukcjami obsługi i użytkowania sprawne i dopuszczone do używania: sprzęt 

ochronny, zabezpieczający, narzędzia i sprzęt mechaniczny. 

6.3 Prace na linii kablowej elektroenergetycznych nN prowadzić po uprzednim wyłączeniu napięcia, termin i 

czas wyłączenia uzgodnić z Rejonem Energetycznym. Do tych prac można przystąpić wyłącznie po 

przygotowaniu miejsca pracy i dopuszczeniu do prac przez pracowników energetyki zawodowej ww. 

wymienionej jednostki, oraz zgodnie z: 

a) N SEP-E-001 Sieci elektroenergetyczne niskiego napięcia. Ochrona przeciwporażeniowa 

b) N SEP-E-004 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. Projektowanie i budowa. 

c) PN-E-05125:1976 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe -Projektowanie i budowa. 



 5

d) PN-EN 60865-1:2002 (oryg.) Obliczenia skutków prądów zwarciowych. Część 1: Definicje i metody 

obliczania. 

e) PN-EN 60909-0:2002 (oryg.) Prądy zwarciowe w sieciach trójfazowych prądu przemiennego. Część 0: 

Obliczenia prądów. 

f) PN-E-04700: 1998 Urządzenia i układy elektryczne w obiektach elektroenergetycznych. Wytyczne 

przeprowadzania pomontażowych badań odbiorczych. 

g) „Ochrona sieci elektroenergetycznych od przepięć" - opracowanie pod patronatem PTPiREE Poznań 2005 

rok 

h) Przepisami BHP - obowiązujące przepisy w zakresie Organizacji Bezpiecznej Pracy w Energetyce. 

6.4 Teren robót zabezpieczyć przed dostępem osób postronnych. 

6.5 Prace i sposób zabezpieczenia terenu robót w pasie drogowym uzgodnić we właściwym Zarządzie Dróg. 
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2. WARUNKI TECHNICZNE TAURON NOWE TECHNOLOGIE S.A. 
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3. DECYZJA WÓJTA GMINY PSARY RGKiZDIII.7230.1.25.2023 
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4. ODPIS PROTOKOŁU Z NARADY KOORDYNACYJNEJ W SPRAWIE USYTUOWANIA PROJEKTOWANEJ SIECI 

UZBROJENIA TERENU 
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MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Oznaczenie kancelaryjne zgłoszenia pracy geodezyjnej

WG.6640.208.2023

Nazwa miejscowości Psary

Jednostka ewidencyjna Psary 240106_2

Obręb Góra Siewierska 240106_2.0004

Skala mapy
1:500

Układy współrzędnych

2000:6 / PL-EVRF2007-NH

Oznaczenie obszaru aktualizacji

---------------------------------------

Kierownik prac Piotr Porzucek, upr nr 22169

Wykonawca prac geodezyjnych MERIDIAN Piotr Dymecki REGON 241804424

Data oraz imię nazwisko osoby opracowującej mapę 07.02.2023 Piotr Dymecki

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac

geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat techniczny

pozytywnie zweryfikowany. Jednocześnie informuję, że jestem świadomy

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Identyfikator zgłoszenia prac

geodezyjnych

WG.6640.208.2023

Organ służby geodezyjnej, który otrzymał

zgłoszenie

STAROSTA BĘDZIŃSKI

Wykonawca prac geodezyjnych

MERIDIAN Piotr Dymecki

NIP 6482079255

REGON 241804424

Nr oraz data sporządzenia dokumentu

zawierającego wynik pozytywnej

weryfikacji

Protokół weryfinacji nr 1

z dnia 20.02.2023r

Imę i nazwisko oraz nr uprawnień

zawodowych kierownika prac

Piotr Porzucek upr nr 22169

Nie wyklucza się istnienia w terenie innych nie wykazanych na niniejszej

mapie urządzeń podziemnych, które nie były zgłoszone do inwentaryzacji lub

o których brak jest informacji w bazie GESUT.

Obszar planowanej inwestycji objęty jest planem zagospodarowania

przestrzennego. Ze względu na niską rozdzielczość grafiki MPZP plan

naniesiono orientacyjnie.

Współrzędne lokalizacyjne GPS: 50.402006 19.074117

W

S

E

N

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
1
5
0

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
2
0
0

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
2
5
0

X=5585650

Y
=

6
5
7
6
2
0
0

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
3
5
0

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
4
0
0

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
4
5
0

X=5585700

Y
=

6
5
7
6
5
0
0

istn. przewód AFL (sieć SN)

układ płaski

proj. słup OU nr 1/UG

z oprawą oświetleniową

proj. słup OU nr 3/UG

z oprawą oświetleniową

proj. słup OU nr 4/UG

z oprawą oświetleniową

proj. słup OU nr 5/UG

z oprawą oświetleniową

Ru<10W

Proj A 660/5/B

istn. słup K-10,5/10

z proj. oprawą ośw. LED

istn. przewód AsXSn 4x50 + AsXSn 2x25

miejsce przyłączenia do istn. obwodu ośw. ul.

proj. RSA00 10A/gG

istn. słup P-10,5/6

z istn. oprawą ośw.

5
m

7
m

proj. słup OU nr 2/UG

z oprawą oświetleniową

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

proj. słup OU h=8m z wysięgnikiem o dł. 1,0m z oprawą ośw. drogową LED na fundamencie

prefabrykowanym o wymiarach 0,4m x 0,4m

proj. oprawa ośw. drogowa LED + wysięgnik o dł. 1,0m na istniejącym słupie nN

istn. oprawa ośw. na słupie

proj. kabel oświetleniowy nN - YAKXs 4x25mm² w rurze ochronnej Ø50mm

proj. rura ochronna sztywna Ø110 mm

oznaczenie numeru działki objętej opracowaniem

punkty załamania sieci elektroenergetycznej nN

Projektant

Współpraca

Imię i Nazwisko Nr uprawnień
Data
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Skala

m. Góra Siewierska, ul. Ogrodowa,

dz. nr 11/2, 25/3, 25/9, 30/35, 30/36, 248,

obr. 0004 GÓRA SIEWIERSKA, j. ewid 240106_2 gm. Psary

R. Kuczyński, M. Kupryciuk,

03.03.2023

Inwestor:

Adres:

Nazwa

inwestycji

Marek Maksymowicz

PDL/0090/PBE/19 w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych

Gmina Psary

ul. Malinowicka 4, 42-512 Psary

Projekt usytuowania sieci uzbrojenia terenu

1

1:500

Budowa sieci elektroenergetycznej kablowej 0,23kV oświetleniowej w ramach zadania pn.:

„Zadanie nr 10 - Projekt oświetlenia odcinka ul. Ogrodowej w Górze Siewierskiej”

LEGENDA:

Treść mapy na niniejszym wydruku jest zgodna z mapą do celów
projektowych przyjętą oraz zaewidencjonowaną do zasobu powiatowego
pod nr protokołu nr 1 (WG.6640.208.2023) z dnia 20.02.2023

Za zgodność mgr inż. Marek Maksymowicz

1 - 32
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-3m-

AutoCAD SHX Text
-4m-

AutoCAD SHX Text
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5. UZGODNIENIE Z PSG Sp. z o.o. ODDZIAŁ ZAKŁAD GAZOWNICZY W ZABRZU GAZOWNIA W BĘDZINIE 
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6.  MAPA ZASADNICZA DO CELÓW PROJEKTOWYCH 
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MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH   

Oznaczenie kancelaryjne zgłoszenia pracy geodezyjnej WG.6640.208.2023

Nazwa miejscowości Psary

Jednostka ewidencyjna Psary 240106_2

Obręb Góra Siewierska 240106_2.0004

Skala mapy 1:500

Układy współrzędnych 2000:6 / PL-EVRF2007-NH

Oznaczenie obszaru aktualizacji ---------------------------------------

Kierownik prac Piotr Porzucek, upr nr 22169

Wykonawca prac geodezyjnych MERIDIAN Piotr Dymecki REGON 241804424

Data oraz imię nazwisko osoby opracowującej mapę 07.02.2023 Piotr Dymecki

Poświadczam, że niniejszy dokument został opracowany w wyniku prac 

geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat techniczny 

pozytywnie zweryfikowany. Jednocześnie informuję, że jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Identyfikator zgłoszenia prac 
geodezyjnych

WG.6640.208.2023

Organ służby geodezyjnej, który otrzymał 
zgłoszenie

STAROSTA BĘDZIŃSKI

Wykonawca prac geodezyjnych
MERIDIAN Piotr Dymecki                 

NIP 6482079255                              

REGON 241804424

Nr oraz data sporządzenia dokumentu 
zawierającego wynik pozytywnej 

weryfikacji

Protokół weryfinacji nr 1                          
z dnia 20.02.2023r       

Imę i nazwisko oraz nr uprawnień 
zawodowych kierownika prac

Piotr Porzucek upr nr 22169

Nie wyklucza się istnienia w terenie innych nie wykazanych na niniejszej mapie 
urządzeń podziemnych, które nie były zgłoszone do inwentaryzacji lub o których 

brak jest informacji w bazie GESUT.
Obszar planowanej inwestycji objęty jest planem zagospodarowania 
przestrzennego. Ze względu na niską rozdzielczość grafiki MPZP plan naniesiono 
orientacyjnie. 

Współrzędne lokalizacyjne GPS: 50.402006 19.074117
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